
ao 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
5. märts 

Nr 36 
98 

19 a. 

Kohanimede määramise korra 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohanimeseaduse (RT I 1997,1,3) § 5 lg 3 ja ära kuulanud Kadri Siibaku ettekande, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada "Kohanimede määramise kord" vastavalt määruse lisale. 

2. Määrus jõustub Riigi Teataja Lisas avaldamisele järgnevast päevast. 

Väino Kull 
Esimees 



i 
Lisa 

Tartu Linnavolikogu 5. märtsi 1998. a 
määrusele nr 36 

KOHANIMEDE MÄÄRAMISE KORD 

I Üldsätted 

1.1. Kohanime määramise kord (edaspidi kord) sätestab Tartu linna kohanimede määramise ja muud 
kohanime korraldamisega seotud toimingud vastavalt kohanimeseadusele (RT I 1997,1,3). 

1.2. Kohanimi määratakse seaduses sätestatud nimekohustuslikele kohtadele. 

1.3. Ametliku kohanime võib määrata ka muule nimetamata kohale, kui koha eristamine on 
vajalik Tartu omavalitsusorganitele nende tegevuses. Sellisteks väikekohtadeks on 
linnaplaneerimise territoriaalüksused ja muud aadressis mittekasutatavad kohad. 

II Kohanimede määramise korraldamine 

2.1. Tartu linna elanikel või teistel asjast huvitatud isikutel ja linnavalitsuse osakonnal on õigus teha 
ettepanekuid ametliku kohanime määramiseks. Selleks esitatakse linnavalitsusele vastav avaldus. 
Avalduse põhjendatuse korral suunab linnavalitsus selle kohanime määramise ettevalmistamiseks 
vastavale struktuuriüksusele. Avalduse rahuldamata jätmise korral informeeritakse avaldajat 
põhjustest kirjalikult. 

2.2. Kohanime määramise ettevalmistamist korraldab linnavalitsus. Linnavalitsus nimetab 
struktuuriüksuse, kes koostab linnavolikogu otsuse projekti ja esitab selle koos kohanime valiku 
põhjendusega linnavalitsusele. Eraomandis olevale maaregistri katastriüksusele ja sellel 
paiknevale kohale nime määramisel korraldab nimetatud struktuuriüksus omanikult arvamuse 
küsimise. 

2.3. Üldjuhul esitatakse linnavolikogule määramiseks üks nimevariant.. 

2.4. Planeeringust tulenevale uuele, aadressis kasutatavale väikekohale määratakse kohanimi pärast 
planeeringu kehtestamist. 

2.5. Kohanime määramiseks ettepanekute tegemiseks või kohanime määramise ettepaneku 
kohta arvamuse saamiseks võib linnavalitsus moodustada nimekomisjoni. 
Linnavalitsusel on õigus küsida ekspertarvamusi ja tellida sihtuuringuid asjatundjatelt ja 
Vabariigi Valitsuse poolt määratud nimeteaduslikult usaldusasutuselt. 

III Kohanime määramise ja arvamuse andmise pädevus 

3.1. Linnavolikogu määrab ametliku kohanime seaduses sätestatud nimekohustuslikele 
kohtadele: 

3.1.1. linnaosale: 

r .siM 



Ih 

3.1.2. tänavale, väljakule ja muule aadressis kasutatavale väikekohale (edaspidi: aadressikoht); 
3.1.3. maaregistrisse kantavale katastriüksusele, kui sellel on väljaspool tänavavõrku paiknevaid 

aadressi vajavaid objekte; 
3.1.4. muudele käesoleva korra punktis 1.3. nimetatud kohtadele. 

3.2. Linnavalitsus määrab ühissõidukipeatuste nimed ning määrab ja kinnitab aadressikoha nime 
koos majanumbriga ehitisele või muule asukoha osutust vajavale objektile. 

3.3. Ametliku kohanime muutmine ja tühistamine toimub samas korras nagu selle määramine. 

3.4. Linnavalitsus annab kohanime määravale ministrile seaduses sätestatud juhtudel arvamuse 
kohanime määramise kohta. 

3.5. Mitteametliku koha-või objekti nime kasutamiseks Tartu linnaplaanil või skeemil annab 
oma arvamuse ja kooskõlastuse linnavalitsus, arvestades kohanimeseaduses esitatud nõudeid. 

IV Kohanime määramise avalikustamine ja avaldamine 

4.1. Kohanime määramise kohta avaldatakse eelteade vähemalt 30 päeva enne kohanime 
määramist. 

4.2. Kohanime määramise akti avalikustamine ja avaldamine toimub seaduses ja Tartu linna 
põhimääruses sätestatud korras. 

4.3. Tartu linna territooriumil asuvate kohtade nimistut (registrit) peab linnavalitsus linnavolikogu 
poolt kehtestatud korras. 

  

' ^ (KANTSELEI)" ; ' 


